
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа №340 

Невского района Санкт-Петербурга имени О.Ф. Берггольц 
 

П Р И К А З 

 

№ 96/12-о От 26 августа 2025  

 

 

Санкт-Петербург 

 

«Об организации деятельности отделения дополнительного 

образования детей в 2025-2026 учебном  году» 

 

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 

2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании анализа 

запросов обучающихся и их родителей (законных представителей) в области 

дополнительного образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить учебно-производственный план по реализации бюджетных 

дополнительных общеразвивающих программ (далее программ) в 2025-2026 учебном году 

согласно приложению 1.  

2. Установить период реализации программ первого года обучения с 01.09.2025 по 

30.05.2026 г., второго года обучения с 11.09.2025 по 30.05.2026 г. 

3. Утвердить расписание занятий учебных групп по реализации программ согласно 

приложению 2. 

4. Назначить ответственными за реализацию программ педагогов дополнительного 

образования согласно приложению 3.  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Парфенову А.А., заведующего 

ОДОД. 

 

 

Директор                                                                                                  Е.К. Дашкова 

 

 

 

 


		2025-09-11T12:09:49+0300
	ГБОУ ШКОЛА №340
	Дашкова Елена Константиновна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




